
Rozpočtové opatření

Datum:14.06.2024

Čas:09:26:15

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6223 2321 11 0,00 170 000,00 170 000,00 VED - navýšení dle uzavřených smluv na mezinárodní fotbalový turnaj

0,00 170 000,00 170 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 1300 13 0,00 124 000,00 124 000,00 OSOŽÚ - smlouva s Královéhradeckým krajem - Multižánrový festival

0,00 124 000,00 124 000,00

0,00 294 000,00 294 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3399 5169 1300 13 185 000,00 124 000,00 309 000,00 OSOŽÚ - zapojení smlouvy na multižánrový festival

3429 5011 0532 17 350 000,00 328 046,00 678 046,00 KC - převod z PEČ - mzdové náklady uklízečka

3429 5031 0532 17 126 480,00 70 028,00 196 508,00 KC - převod z PEČ - SP

3429 5032 0532 17 45 900,00 26 285,00 72 185,00 KC - převod z PEČ - ZP

3429 5222 0603 30 10 000,00 15 000,00 25 000,00

DOTACE - veřejnoprávní smlouva - FD 11/2024 - Základní organizace Českého 

zahrádkářského svazu Koste

DOTACE - veřejnoprávní smlouva - FD 09/2024 - Sportovní klub Turista 

Kostelec nad Orlicí, z.s.

DOTACE - veřejnoprávní smlouva - FD 10/2024 - MS Mírov, z.s.

3543 5222 0603 30 0,00 5 000,00 5 000,00
DOTACE - veřejnoprávní smlouva - FD 12/2024 - Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s., z

3639 5362 0051 14 30 000,00 14 800,00 44 800,00 EO - navýšení daně z nemovitých věcí na r. 2024

4351 5011 3420 27 0,00 -328 046,00 -328 046,00 PEČ - převod na KC - mzdové náklady uklízečka

4351 5031 3420 27 0,00 -70 028,00 -70 028,00 PEČ - převod na KC - SP

4351 5032 3420 27 0,00 -26 285,00 -26 285,00 PEČ - převod na KC - ZP

6171 5901 0609 30 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 převod na odpovídající ODPA + POL

6223 5169 11 31 319,00 170 000,00 201 319,00 VED - zapojení příjmů na služby - mezinárodní fotbalový turnaj

6399 5365 0054 14 6 850 000,00 -14 800,00 6 835 200,00 EO - převod na daň z nemovitých věcí

7 658 699,00 294 000,00 7 952 699,00

7 658 699,00 294 000,00 7 952 699,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

EO - navýšení daně z nemovitých věcí

PEČ - převod na KC pokrytí mzdových nákladů uklízečky

VED - navýšení příjmů a výdajů na mezinárodní fotbalové utkání

OSOŽÚ - zapojení podepsané smlouvy s Královéhradeckým krajem

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/911/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 22 Schváleno dne : 10.06.2024

Rozpočtové opatření číslo : 22

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 22/2024


		2024-06-14T09:34:55+0200
	Kostelec nad Orlicí




